
                             
    

 

BASINA VE KAMUOYUNA 

 
Sayın PTT Yönetimi ya Ziraat Bankası'nın yanında ol ya da PTT çalışanlarının yanında olup 
promosyonu güncellettir. 
 
Ülkemizde son yıllarda artan enflasyon oranı, yaşanan ekonomik kriz ortamı nedeniyle emeği 
ile geçim mücadelesi veren tüm kesimlerin; kamu emekçilerinin, işçilerin, emeklilerin satın 
alma gücünde ciddi oranda gerileme yaşanmıştır.5 Temmuz 2023 tarihinde ülkede ENAG 
grubun açıkladığı enflasyon % 109'dur. AKP güdümlü TÜİK 'in ise enflasyon rakamları geçim 
şartlarının çok altındadır. Sırf memurların, memur emeklilerinin, işçilerin, işçi emeklilerinin, 
halkın cebine giren parayı daha düşük göstermek için her ay düşük enflasyon rakamları 
açıklamaktadır. Çarşı pazar yangın yeri iken hayat pahalılığı AKP hükümeti ve TÜİK rakamlara 
takla attırarak tüm emekçileri canından bezdirmiştir. Yine hükümet yapmış olduğu dolaylı vergi 
ve KDV artışlarıyla bir cebine koyup öbür cebinden almıştır. İnsanca yaşayabilecek vergide 
adalet istiyoruz. Haziran 2021 öncesi birçok ilde 3-5 yıllığına imzalanan banka promosyon 
sözleşmeleri ile emekçilerin eline 3-5 bin TL arası ek bir gelir geçmişti. Ancak enflasyon her 
geçen gün hızlı bir artış göstermiş ve güncelliğini yitiren yeni dönem banka promosyonları yeni 
dönemde 40-50 bin TL’ye kadar çıkmıştır. Dolayısıyla 2022 yılı ve öncesinde promosyon 
anlaşması yapılan iş yerlerinde çalışan emekçiler ciddi hak kaybına uğramış bulunmaktadır.  
 
PTT emekçilerinin bildiği gibi, 2022 yılının Haziran ayında yapılan Promosyon İhalesi 
neticesinde, kurumumuz ve Ziraat Bankası arasında protokol imzalanmış ve PTT emekçilerine 
3 yıllık dönem için 15.250TL promosyon ödemesi yapılmıştı. PTT genel müdürlüğü ve Ziraat 
Bankası arasında 2022 yılının Haziran ayında yapılan promosyon anlaşması 2022 yılının 
Temmuz ayında yeni maaş zamlarıyla yapılmış olsaydı PTT çalışanları daha yüksek promosyon 
ücreti 3 yıllığına alacaklardı. PTT yönetimi Ziraat Bankası ve yandaş sendikanın marifetiyle 
masada satılarak daha düşük promosyon ücretine mahkum edilmişlerdir. Ülkemizin içinde 
bulunduğu mevcut ekonomik şartlar ve enflasyondaki yukarı yönlü hareketler neticesinde 
maalesef çalışanlarımıza ödenen rakam da güncelliğini kaybetmiştir.  
Yapılan anlaşmanın üzerinden kısa bir süre geçmiş olsa da içinde bulunduğumuz enflasyon 
nedeniyle birçok banka tarafından yeni yapılan promosyon anlaşmalarında 40.000-50.000 TL 
aralığında tekliflerin verildiği ve birçok kamu kurumunun eski promosyon anlaşmalarını tek 
taraflı olarak iptal edildiği ve yeni anlaşmalar yapıldığı kamuoyunca bilinmektedir. Bugün 
gelinen noktada PTT çalışanlarının Temmuz 2023 zamlarıyla maaşlarında yükselme olmuştur. 
Geriye kalan iki yıllık süre için PTT çalışanlarının promosyonları 60 bin TL olarak güncellenerek 
mağduriyetleri giderilmelidir.  



Ayrıca emekçileri adına ses çıkarmayan hiçbir kuruma, bankaların bu promosyonlarda bir 
güncelleme yapmadığı ve yapmayacağı da bilinmektedir. Hak verilmez alınır şiarını ilke edinen 
sendikamız, emekçiler adına bu talep için sonuna kadar mücadele edecektir.  
 
Haber-Sen olarak defalarca PTT Genel Müdürlüğüne promosyonun güncellenmesi hakkında 
yazılar yazılmasına rağmen bu güne kadar somut bir adım atılmamıştır. Bunun akabinde Kamu 
Denetleme Kurumuna bu durum bildirilmiştir. Kamu Denetleme Kurumunun benzer konu 
hakkında tavsiye kararı herkesçe bilinmektedir. Bankaların artan bu devasa karlarında işçi ve 
emekçilerin kendilerine yatırılan maaş ve her türlü ücretlerinin değerlendirilmesi de etkilidir. 
Ücretlerimiz üzerinden bankaların elde ettiği kardaki payımızı yani hakkımız olanı istiyoruz. Bu 
nedenle PTT bir an önce promosyonları güncellesin diyoruz. Tüm Türkiye genelinden toplamış 
olduğumuz 10 bine yakın promosyon güncellensin dilekçelerimizi ulaştırmamıza rağmen PTT 
yönetimi çalışanların bu feryadına kulaklarını tıkayarak hiçbir somut adım atmamıştır. Bundan 
sonraki süreçte PTT çalışanlarının promosyonların güncellenip hak kayıpları giderilmezse KESK 
Haber Sen olarak tüm Türkiye genelinden çalışanlardan topladığımız binlerce dilekçeyle PTT 
genel müdürlüğü ve Ziraat Bankası'nı Cumhurbaşkanı'na topladığımız dilekçelerle şikâyet 
edeceğimizi ilan ediyoruz.  
 
Biz emekçiler her geçen gün daha da yoksullaşırken, ücretlerimiz enflasyon karşısında bir mum 
gibi erirken seyirci olmayacağız elbette. Emeğimizin üzerinden her kim nemalanıyor ve karına 
kar katıyorsa biz de kazandırdığımızın karşılığında hakkımız olanı istemekten geri durmayacağız 
ve kazanana kadar tüm emekçilerimiz adına mücadeleye devam edeceğiz. Bu nedenle 
bugünden itibaren bütün iş yerlerimizde promosyonun güncellenmesi için imza kampanyası 
başlatıyoruz ve tüm PTT emekçilerini hakkımız olanı beraber kazanma mücadelesine davet 
ediyoruz. 13.07.2023  
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